FABRIQUE PAR :
Backyard Discovery

Bac KYd rd 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

800-856-4445

DISCOVERY

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 0800-567-8990

SKYFORT Il avec TOBOGGAN TUBULAIRE

Balancoire
Modele n° 2200043B

The assembly manual must be retained
since it contains important information

o AVERTISSEMENT
" Assemblage par un adulte nécessaire.
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites piéces.

RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com

Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre ensemble ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espariol, visite www.backyarddiscovery.com

" ETAPE PAR ETAPE FACILE
o INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’ APPLICATION GRATUITE

2 Download on the [cagigell]
o App Store }\ Google Play

Fabriqué en Chine
INS-2200043B-A-SKYFORT Il with TUBE SLIDE-FR 10-11-2023



Manuel du propriétaire - Dimensions de I'installation de base et

notes de montage

Placez le centre sur un terrain plat et a au moins 6 pi 7 po [2 m] de toute structure ou obstruction,
telle qu’une cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des
fils électriques.

Pendant I'assemblage de 'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est droit. Si le fort n’est pas

droit, le montage sera difficile et cela pourrait entrainer un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour
assurer que les angles du fort sont bien droits.

La zone de jeu sécurisée fait référence a une zone s’étendant de 6 pi 7 po (2 m) au-dela du centre de jeu de tous les cétés, y compris
I'espace situé au-dessus du centre de jeu.

DIAGRAMME DE ZONE DE JEU SURE

Dimension au sol de la balancoire Zone de jeu slre
19'-6 1/4 pi [6] x 15'-11 pi [4.9] x 12'-4 1/8 pi [3.8] 32'-8 1/4 pi [10] x 29'- 7/8 pi [8.9] x 18'-11 1/8 pi [5.8]
- 32'-8 1/4"
[10.0 m]

- 196 1/4" ———»

[6.0 m]

=

. 15-11" | 29-7/8"
~6-7" - — [4.9m] | [8.9m]

@

6.- Zone de jeu sécuritaire
[2.0 m]
1
HAUTEUR DE JEU SURE : 18'-11 1/8 pi [5.8] r
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 6'-10 1/2 pi [2.1 m] ' %
I
12'-4 1/4" T Il T ] . )
[3.8 m] S 10-3 3/4
75 3/4" = 6-10 /2" [3.1m]
(2.3 m] = U [2.1 m]
N | [ s
' ISI= +

Informations générales :

Votre centre a été congu et fabriqué uniquement pour les enfants et pour un usage résidentiel.

Un maximum de 150 Ib (68 kg) par enfant est recommandé pour les activités de jeu congues pour un usage individuel.
Un maximum de 120 Ib (54,4 kg) par enfant est recommandé pour les activités de jeu congues pour plusieurs enfants.
Un maximum de 9 enfants est recommandé pour cette balangoire.
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Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

\OH° | T T 1 1T T ‘
[ |l |l 1 [ L -
A1 POUTRE DE BALANGOIRE - W4L15645
(1) 33/8pox51/4pox89 1/2po (86x134x2274)

P01 PIED DE TOUR - W2A03272
(1) 3 po x3 po x 89 1/2 po (77x76x2274)

B02 PIED DE TOUR - W4L15441
(1) 3 po x3 po x 59 po(76x76x1500)

B03 PIED DE TOUR - W4L15442
(1) 3 po x3 po x 59 po(76x76x1500)

B04 PIED DE TOUR - W4L15443
(1) 3 po x3po x 59 po (76x76x1500)

T
I
B05 COIN FORT ARRIERE GAUCHE - W4L15444
(1) 3 po x3po x53 7/8 po (76x76x1370)

B06 COIN FORT AVANT GAUCHE - W4L15445
(1) 3"x3"x53 7/8" (76x76x1370)

B0O7 COIN FORT AVANT DROIT - W4L15446
(1) 3'x3'X53 7/8" (76x76x1370)

M M ‘
. . - o
1l 1l H

B08 COIN FORT ARRIERE DROIT - W4L15447
(1) 3'x3'x53 7/8" (76x76x1370)

L I ‘
R . o o
Ll i

EQ01 PIED DE TOUR - W4L15448
(1) 13/8"x3 3/8"x59" (36x86x1500)

T
o o o o

E

E02 PIED DE TOUR - W4L15449 EQ3 LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15450
(1) 13/8"x3 3/8"x59" (36x86x1500) (2) 13/8"x3 3/8"x33 1/2" (36x86x852)

o o o o o

E04 CALE ANGULAIRE - W4L15649
(2) 13/8'x33/8"x87 1/8" (36x86x2212)

C 2N

EQ05 CALE DE PLATEFORME - W4L 15452 EQ06 CALE DE PLATEFORME DU NID-DE-PIE - W4L15451
(8) 17/16"x33/8"x17 11/16" (36x86x450) (2) 17/16"x3 3/8"x10 7/8" (36x86x276)



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

\J‘ w3 . . 5 ‘
I °
EQ7 MONTANT - W4L15654 E50 SUPPORT D’EXTREMITE - - W4L15651
(2) 13/8'x3 1/4"x35 3/4" (36x83x908) (1) 13/8"x3 3/8"x44 1/8" (36x86x1120)

E72 RAIL DE MUR D’ESCALADE - W4L 15490
(2) 13/8"x3 3/8"x64 5/8" (36x86x1640)

E77 MONTANT GAUCHE - W4L17061
(1) 183/8"'x3 3/8"x64 3/8" (36x86x1634)

E78 MONTANT DROIT - W4L17062
(1) 13/8'x3 3/8"x64 3/8" (36x86x1634)

T T
o o o o vy vou

F02 SUPPORT MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15456
(2) 13/8'x2 3/8'x37 1/2" (36x60x952)

T T
lo o uou uoul

FO03 SUPPORT MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15457
(2) 13/8'x23/8"'x37 1/2" (36x60x952)

o ° o o 3 o

GO01 LISSE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15458
(1) 1'x5 1/4"x67 1/2" (24x134x1715)

GO02 LISSE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L 15459
(1) 1'x5 1/4"x34 1/2" (24x134x877)

GO03 LISSE DE PLANCHER - W4L 15460
(1) 1'x5 1/4"x71 1/4" (24x134x1810)

GO04 LISSE DE PLANCHER - W4L15461
(1) 1"x51/4"x60 1/2" (24x134x1537)

GO05 LISSE DE PLANCHER - W4L15493
(1) 1'x5 1/4'x71 1/4" (24x134x1810)

GO06 LISSE DE PLANCHER - W4L15462
(2) 1'x5 1/4"x60 1/2" (24x134x1537)
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Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

o o o

o o o

GO07 LISSE DE PLANCHER INFERIEURE - W4L15463
(2) 1'x5 1/4"x67 1/2" (24x134x1715)

G08 PLANCHE DE SOL - W4L15652
(1) 1"x5 1/4"x86 3/4" (24x134x2202)

o . o

GO09 LISSE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15653
(1) 1"x5 1/4"x32" (24x134x814)

HO1 RAIL DE SUPPORT DE TOIT - W4L 15648
(1) 1'%3 3/8"x67 1/4" (24x86x1709)

HO02 RAIL MURAL - W4L15466
(1) 1"x3 3/8"x67 1/2" (24x86x1715)

HO3 SOLIVE DE SOL - W4L15467
(1) 1'x3 3/8"x70 3/8" (24x86x1786)

H04 RAIL DE SUPPORT DE TOIT - W4L15468
(1) 1"x3 3/8"x67 1/4" (24x86x1709)

HO06 RAIL ARRIERE FORT - W4L15470
(1) 1'x3 3/8"x60 1/2" (24x86x1537)

HO7 RAIL DE MUR AVANT FORT - W4L15471
(1) 1'x3 3/8"x60 1/2" (24x86x1537)

HO8 MONTANT DU FORT - W4L15472
(1) 1"x33/8"x50 1/2" (24x86x1284)

HO09 PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15473
(2) 1'x33/8"x50 1/2" (24x86x1284)

H10 PIED DE PORCHE - W4L15474
(1) 1'x3 3/8"x50 1/2" (24x86x1282)

H11 PIED DE PORCHE - W4L15475
(1) 1'x3 3/8"x50 1/2" (24x86x1282)



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

H12 CHEVRON DE TOIT - W4L15476
(4) 1'x3 3/8"x50 3/8" (24x86x1278)

H13 LISSE DE PLANCHER - W4L15477
(1) 1'%x33/8"x17 1/8" (24x86x435)

‘O ° ° O’

H14 SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L15478
(1) 1"x3 3/8"x38 5/8" (24x86x982)

o o o o o

H18 RAIL MURAL DU FORT - W4L15479
(1) 1'%3 3/8"x53 7/8" (24x86x1370)

L T
H19 LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE -W4L15480
(1) 1"x3 3/8"x27" (24x86x686)

H20 CHEVRON DE TOIT DU PORCHE - W4L15481
(4) 1'x3 3/8'x24 1/2" (24x86x622)

| |

H21 SUPPORT DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15482
(1) 1'x3 3/8"x24 1/8" (24x86x614)

H23 RAIL MURAL DU FORT - W4L15615
(3) 1'x3 3/8"x38 5/8" (24x86x982)

H25 SUPPORT DE PLANCHER SUPERIEUR - W4L15483
(1) 13 3/8"x3" (24x86x76)

H26 SOLIVE DE SOL - W4L15484
(1) 1"x3 3/8"x60 1/2" (24x86x1537)

’ .

H27 RAIL MURAL - W4L15485
2) 1"x3 1/4"x27 3/4" (24x83x704)

o o o o

H28 RAIL MURAL AVANT - W4L15486
(1) 1'x33/8"x71 1/4" (24x86x1810)



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

o o

H29 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15487
(2) 1'x33/8"x26 1/4" (24x86x666)

H30 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15488
(2) 1'x33/8"x29 7/8" (24x86x758)

H31 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15489
(2) 1"'x33/8"x34 1/2" (24x86x876)

]

H32 LISSE DE PLANCHER - W4L15656
(2)  1'%3 3/8"'x9 3/4" (24x86x249)

K -]

H33 RAIL MURAL - W4L15657 1'x2
(1) 3/4'x32" (24x70x814)

| |

H76 ECHELON - W4L15491
(5) 1'x3 3/8"x18 1/8" (24x86x460)

- -]

H77 PLANCHE DE FIXATION - W4L15492
(1) 13 3/8"x20 1/8" (24x86x512)

K05 RAIL MURAL DU FORT - W4L15495
(1) 5/8'x5 1/4'x38 5/8" (16x134x982)

AN

K06 TRIANGLE RAYONS DE SOLEIL - W4L15496
(2) 5/8"x5 1/4"x10 3/8" (16x134x265)

L01 LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15497
(6) 5/8'x4 3/8"x27" (16x112x686)

L02 LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15650
2) 5/8"x4 3/8"x27" (16x112x686)




Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

o o o o o

MO1 RAIL MURAL SUPERIEUR - W4L15498
(1) 5/8'x3 3/8'x67 1/2" (16x86x1715)

MO2 LISSE DE SECURITE - W4L15499
(1) 5/8"x3 3/8"x67 1/2" (16x86x1715)

MO04 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15609
(2) 5/8"x33/8"x29 7/8" (16x86x758)

MO5 PLANCHE DU PIGNON - W4L15610
(2) 5/8'x33/8"x59 1/2" (16x86x1510)

MO06 MUR DE FENETRE - W4L15611
(2) 5/8'x3 3/8'x50 1/2" (16x86x1284)

MQ7 PLANCHE DU PIGNON - W4L15612
(2) 5/8'x3 3/8"x52 5/8" (16x86x1338)

MO8 PLANCHE DE MUR - W4L15613
(2) 5/8'x3 3/8"x50 1/2" (16x86x1284)

MO9 PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15614
(2) 5/8'x2 7/8"'x50 1/2" (16x74x1284)

M11 FAITIERE SOFFITE - - W4L15616
(1) 5/8"x3 3/8"x38 5/8" (16x86x982)

M12 PLANCHE DU PIGNON - W4L15617
(2) 5/8'x3 3/8"x45 7/8" (16x86x1166)

M14 PLANCHE DU PIGNON - W4L15618
(2) 5/8'x3 3/8"x39 1/8" (16x86x994)

M17 PLANCHE DE MUR DE FENETRE AVANT - W4L15619
(3) 5/8"x3 3/8"x29 1/8" (16x86x739)

M18 PLANCHE DU PIGNON - W4L15620
(2) 5/8'x3 3/8"x32 3/8" (16x86x822)




Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

E ]

M19 SUPPORT DE TOIT DE PORCHE AVANT - W4L15621
(1) 5/8"x3 3/8"x30 5/8" (16x86x779)

M21 RAIL MURAL DU FORT - W4L15622
(3) 5/8'x3 3/8"x30 1/4" (16x86x768)

M22 PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15623
(4) 5/8"x3 3/8"x29 7/8" (16x86x758)

M23 PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15624
(2) 5/8'x3 1/8"'x29 7/8" (16x80x758)

M24 PLANCHE DE MUR - WA4L15625
(16)  5/8'x3 3/8'x29 5/8" (16x86x752)

M32 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L 15627
(2) 5/8'x3 3/8"x10" (16x86x254)

M33 PLANCHE DE MUR DE FENETRE AVANT - W4L15628
(3) 5/8"x33/8"x6 1/8" (16x86x154)

’:o ‘

M61 PLANCHE DE FIXATION -W4L15629
(1) 5/8"'x3 3/8"x22 7/8" (16x86x580)

M73 SUPPORT ARRIERE - W4L15630
(1) 5/8"x3 3/8"x20 1/8" (16x86x512)

M74 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15631
(10) 5/8"x3 3/8"x22 7/8" (16x86x580)

: R

M75 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15632
(4) 5/8"x33/8"x22 7/8" (16x86x580)

- -]

M76 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15633
(4) 5/8"x3 3/8"x22 7/8" (16x86x580)




Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

B ]
NO1 PIQUET - W4L15634
(7) 5/8'x2 3/8"x29 5/8" (16x60x752)

NO3 SUPPORT DE TOIT - W4L15636
2) 5/8"x2 3/8"x47" (16x60x1193)

E ]
NQ04 PLANCHE DE MUR DU NID-DE-PIE - W4L15637
(2) 5/8"x23/8"x18 1/8" (16x60x461)

NO5 ENCADREMENT DE PIGNON DE PORCHE AVANT - W4L15638
(3) 5/8'x2 3/8"x15" (16x60x381)

[ -

NO6 PLANCHE DE MUR - W4L15465
(1) 5/8"x2"x29 5/8" (16x50x752)

E ]

NO7 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L 15626
(1) 5/8"x2"x22 7/8" (16x50x580)

NO08 ENCADREMENT DE PIGNON DE PORCHE AVANT - W4L 15640
(6) 5/8"x2 3/8'x9 1/2" (16x60x241)

[ -]

001 PLANCHE DE MUR DU NID-DE-PIE - W4L15641
(16) 5/8'x1 3/8"x32 1/4" (16x34x819)

O70 PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN - W4L09040
(1) 5/8"x1 3/8"x20 3/8" (16x34x517)

L LI ‘
o o
1Ll 1l

SP1 SUPPORT DE POUTRE DE BALANGCOIRE - - W4L15647
(1) 33/8"'x3 3/8"x48 3/8" (86x86x1229)

Y01 PLANCHE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15643
(1) 5/8'x3 7/8"'x65 1/2" (16x100x1663)

Y02 PLANCHE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15655
(1) 5/8'x3 7/8"x35 1/2" (16x100x901)

Y03 PLANCHE D’EXTREMITE DE MUR D’ESCALADE - W4L15644
(1) 5/8'x3 5/8"x22 7/8" (16x92x580)
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Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

N : - L - -]
FP1 PANNEAU DE PLANCHER - W2A03271 FP2 PANNEAU DE PLANCHER - W2A03264
(1) 11/4'x13 1/2"x81 7/8" (32x346x862) 4) 11/4"x13 1/2"x81 7/8" (32x344x1763)

RP1 PANNEAU DE TOIT - W2A03265
(1) 15/8"x10 1/2"x32 7/8" (42x268x812) RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03266
(1) 15/8"x15 5/8"x32 7/8" (42x396x812)

RP4 PANNEAU DE TOIT - W2A03268
(1) 15/8"x10 1/2"x32 7/8" (42x268x812)

RP3 PANNEAU DE TOIT - W2A03267
(2) 15/8"x20 5/8"x59" (42x524x1204)

RP5 PANNEAU DE TOIT DU PORCHE DROIT - W2A03269 RP6 PANNEAU DE TOIT - W2A03270
(1) 15/8°x15 5/8"x32 7/8" (42x396x812) (4) 15/8"x15 5/8"x59" (42x396x1204)
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Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Matériel

H100480
@

BOULON WH NOIR
5/16x4 3/4

H100513
©)

BOULON WH NOIR
5/16x4-1/4

H100512
@

BOULON WH NOIR
5/16x4

H100415
@D

BOULON WH NOIR
5/16x3 3/4

H100503
@

BOULON WH NOIR
5/16x3-1/2

H100484
@

BOULON WH NOIR
5/16x3 1/4

H100416
(6)

BOULON WH NOIR
5/16x3

H100195
(12)

BOULON WH NOIR
5/16x2-3/4

?
]
Wz
g
?
g
|
|
]
7&
g
|
!
|
|
]
|
|
!
|
|
]

H100194 BOULON WH NOIR

@)

5/16x2 1/2

12

TFTL’E‘JL"E“J

-

H100396 BOULON WH NOIR
(14) 5/16x1/2

H100468 BOULON WH NOIR
(11) 5/16x1

H100009 BOULON WH
3) 5/16x1 1/4

H100459 BOULON WH NOIR
4) 5/16x1 1/4

H100407 BOULON WH NOIR
(13) 5/16x1 1/2

H100378 BOULON WH NOIR
(12 5/16x1 3/4

H100457 BOULON WH NOIR
2) 5/16x2

e 1

H100205 BOULON WH NOIR

(44)

5/16x2-1/4



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

¢

H1 (01()’764 FIXE VIS

H100147 FORET TORX
(1) T-30

Matériel

H101100

(1) CONDUCTEUR MAGNETIQUE

H100114 CLE TORX
(1) T-30

H100654 BOULON HEXAGONAL NOIR

(13) 3/8x5-1/2

L

H100476 BOULON HEXAGONAL NOIR
(2 5/16x4 1/4

H100761 BOULON HEXAGONAL NOIR
4) 5/16x2

H100657 BOULON HEXAGONAL NOIR
(4) 5/16x1 3/4

~ H100659 VIS TREFOND WH NOIR

H100192 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH NOIR

(21)

H100469 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH NOIR

@)

9) 5/16x1 1/2

5/16x7/8

5/16x5/8

H100481 BOULON HEXAGONAL NOIR

(4) 5/16x1 1/4

H100456 VIS TREFOND WH NOIR
(11) 1/4x2 1/2

; H100471 VIS TREFOND WH NOIR

(10) 5/16x1 1/2

H100458 VIS TREFOND WH NOIR
(35) 5/16x2

H100197 VIS TREFOND WH NOIR
(25) 5/16x2 1/2

13

A

[ [ J

H100073 ECROU ENCASTRE
(13) 3/8

L

H100074 ECROU ENCASTRE
3) 5/16

Ll

H100072 ECROU ENCASTRE
(26) 1/4

L

H100379 ECROU ENCASTRE
(150) 5/16



Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Matériel
ﬂ r— T
H100089 VIS TETE PLATE PFH
4) 8x1 3/4
. H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE H100107 RONDELLE DE
- I= (1)  EXT NOIR 00107 VERROUILLAGE INT
H100086 VIS TETE PLATE PFH 6x15 (13) 10x18
(254) 8x1 1/2 @
H100087 VIS TETE PLATE PFH H100108 RONDELLE DE VERROUILLAGE INT
(4) 8x1 1/4 26) 815
H100102 RONDELLE PLATE
R (13) 11x25
H100088 VIS TETE PLATE PFH
(237) 8x11/8
<
H100199 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT NOIR
(16) 12x19 H100477 RONDELLE FENDUE NOIR
(22) 5/16

©

H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT NOIR H100770 RONDELLE PLATE NOIR

H100479 ECROU DE BLOCAGE NOIR
2 5/16

(168) 8x19 4) 5/16
R
H100201 VIS TETE PLATE PFH NOIR
(13) 8x2-1/2 -
77777777 I
B — = H100478 RONDELLE PLATE NOIR H100797 VIS TETE PLATE PFH NOIR
H100483 VIS TETE PLATE PFH NOIR (22) 8x27 (29) 8x1
(35) 8x2 1/4
R —
H100391 VIS TETE PLATE PFH NOIR H100202 VIS TETE PLATE PFH NOIR
50) x> @ 8x5/8
I H101110 BOULON WH >
H100200 VIS TETE PLATE PFH NOIR (26)  1/4x3/4 T
(12) 8x1 1/2 H100785 VIS TETE PLATE PFH
©) 8x1
I

H100380 VIS TETE PLATE PFH NOIR
(46) 8x1 1/8
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Manuel du propriétaire - Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

e e S e e =
AD1TT CHAINE VERTE 31 PO (78,74 CM)

9/ \o/

A100027 BALANGOIRE VERT 26" AGPDJ034 TRAPEZE JAUNE

1

A1(‘§)’°69 MAILLON RAPIDE

ETIQUETTE
A100164 1. DENTIFICATION

DE BYD (GRAND)
3-10 ANS

A4MO1169 supPORT EN A

1 92"
T sle”
Ea
Tam
S

s

‘BiE"
B
PEES
2"
‘BEE"
i
BIE"

0

i Ed
y sljam
T
IRILCICEF IR/ 1

|
AGPO0410 piquET PAL

(
N J
FENETRE

A100321 b asTiQUE
44%412x485

A1(°1‘)’287 GLISSER VF 10 PI

A6P00037 PRISE HC VERTE

A6P00036 PRISE HC VERTE
(6) No 1 (6) No 2
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Manuel du propriétaire - Identification des pieces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

D |
A1?2‘)’324 ECHELON 578 VERT

ﬂ

A100118
(4)

@%

POIGNEE VERT METAL

381 clc A4M&‘)’5°5 CROCHET DE BALANGOIRE

ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN TUBULAIRE

SWING BEAM SWING BEAM
A100325
()%° EXTENSION A109326 EXTENSION
BRACKET-LEFT BRACKET-RIGHT

o

A100140 o
& 0 SUPPORT EN L 66x66x127 A4MO1046

(14) SUPPORT EN L 2.5x38x55x55

1
© v
A178 TARIERE
A1003% SUPPORT EN L 51x32x82x3.175 5 A6P00096 1 escopE

A4MODS27 BARRE DE RENFORT DE PIQUET

16



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et
la quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. P0O1).

S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces pieces ensembile.
Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur lI'extrémité des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

ot \mueozmmr
oot Ml \Witoozsay

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.
Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piece
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

Lors de I'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 BOULON WH
(X2)1 5/16 x 2-1/2

17



ETAPE 2 DE PRE-ASSEMBLAGE - OUTILS NECESSAIRES

SRR jol ="
Accessoires de la perceuse : Clés ouvertes de 1/2 po et 7/16 po
Téte cruciforme

Méches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po
Clé a cliquet de 3/8 po, douilles

= standard de 1/2 po et 7/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 7/16 po

Tournevis cruciforme

Perceuse sans fil

ou perceuse
électrique

Maillet en caoutchouc —
En option

Marteau a panne fendue

Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po




ETAPE 3 DE PRE-ASSEMBLAGE - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d'instructions de montage s'offrent a vous.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

2. Application BILT - Instructions interactives en 3D
3. Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : Les numéros d'étape peuvent

différer entre les deux méthodes)

CIBILL.

Scannez pour des
instructions faciles en 3D

Téléchargez l'application BILT
avant de commencer

# Download on the

@& App Store

. GETIT ON
" Google Play

19



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU MUR

D’ ESCALADE Qté. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
24 |H100072 ECROU ENCASTRE 1/4
24 H100108 RONDELLE DE VERROUILLAGE INT 8x15
. 24 |H101110 BOULON WH 1/4x3/4

o

M75 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L 15632
(4) 5/8"x3 3/8"x22 7/8" (16x86x580)

Aspg})"m PRISE HC VERTE No 1

o o
o o

AGPR0037 pRISE HC VERTE No 2
M76 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15633

(4) 5/8"x3 3/8"x22 7/8" (16x86x580)

POINTE: , ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

INSTALLER AVEC LES DOIGTS
VERS LE HAUT.

*PLACEZ LES ROCHES
COMME VOUS LE SOUHAITEZ.*

037 xs)
PRISE HC VERTE No 2

072 (x24)

M75 2
ECROU ENCASTRE - 1/4"

ENSEMBLE ROCHE GAUCHE (x2)

ASSEMBLAGE DOUBLE ROCHE (x4)

ENSEMBLE ROCHE DROITE (x2)

036 x5
PRISE HC VERTE No 1

108 (x24)
RONDELLE - 8x15

1110 x249)
BOULON WH - 3/4"

20



ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU MUR

Qté. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

74 | H100086

VIS TIRE-FOND PFH 8x1-1/2"

D’ESCALADE

‘ NO7 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15626
(1) 5/8"x2'x22 7/8" (16x50x580)

G,

(2) ASSEMBLAGE ROCHE GAUCHE

O Col : ]

@ ASSEMBLAGE DOUBLE ROCHE M74 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L 15631

(10) 5/8'x3 3/8"x22 7/8" (16x86x580)
& ] -

(2) ASSEMBLAGE ROCHE DROITE

E72 RAIL DE MUR D’ESCALADE - W4L15490
(2) 13/8"x3 3/8"x64 5/8" (36x86x1640)

086 74
VIS TIRE-FOND - 1 172"

[5 mm]

N

MODELE DE PLACEMENT
i RECOMMANDE SUR LA CARTE

.

: T

(2) ASSEMBLAGE

ROCHE GAUCHE " F |

E72 o

- | :
° ©® \ 49 §
M74 0 /E 3 | . :

(2) ASSEMBLAGE _— F
ROCHE DROITE

DOUBLE ROCHE

(/ VUE DE COTE i \W ‘
) Il L% ——
\ ) HAUT | Lo
. Ya

|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
| :
‘ E—/:
‘ (4) ASSEMBLAG .
|
|
|
|
|
|
|
|
|

\
|
|
|
|
|
|
|
| :
|
|
|
|
|
|
|
|
|
J

/
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ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU MUR | . nmzovariici | DESCRIPTION

D J ES CA LAD E 4 H100200 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/2 NOIR

o o
[¢] o

Y03 PLANCHE D’EXTREMITE DE MUR D’ESCALADE - W4L15644
(1) 5/8'x3 5/8"x22 7/8" (16x92x580)

200 s
VIS TETE PLATE




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU MUR Qté. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

’ 4 |H100200 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/2 NOIR
D ES CALAD E 2 |H100379 ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR

M61 PLANCHE DE FIXATION - W4L15629
(1) 5/8"'x3 3/8"x22 7/8" (16x86x580)

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

200 s
VIS TETE PLATE -

ASSEMBLY

VUE DE COTE

|
| REMARQUE: ,

| ECROUS EN T A L'INTERIEUR LORS DE
| L'INSTALLATION DE LA PLANCHE
|

23



ETAPE 1 - MONTAGE DE L’ECHELLE

Qté. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
10 | H100391 VIS TETE PLATE PFH 8x2 NOIR

E77 MONTANT GAUCHE - W4L17061
(1) 13/8"x3 3/8"x64 3/8" (36x86x1634)

H76 ECHELON - W4L15491
(5) 1'x33/8"x18 1/8" (24x86x460)

E77 (x1)\7/\Q

391 x10)

VIS TETE PLATE - 2" H76 (s

NN
AN

24




10 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8x2 NOIR

ETAPE 2 - MONTAGE DE L,ECHELLE Qté. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

E78 MONTANT DROIT - W4L17062
(1) 13/8"x3 3/8"x64 3/8" (36x86x1634)

E78 1)

N

391 (x10)
VIS TETE PLATE - 2"

) /<

25



ETAPE 3 - MONTAGE DE L’ECHELLE o,

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

- -]

H77 PLANCHE DE FIXATION - W4L15492
(1) 1"x33/8"x20 1/8" (24x86x512)

M73 SUPPORT ARRIERE - W4L15630
(1) 5/8'x3 3/8"x20 1/8" (16x86x512)

H100391

VIS TETE PLATE PFH 8x2 NOIR

®
=\

26

391 s

\ M73 1)

VIS TETE PLATE - 2"




ETAPE 1 - TOIT DU PORCHE ats.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100483

VIS TETE PLATE PFH 8x2 1/4 NOIR

o

H20 CHEVRON DE TOIT DU PORCHE - W4L 15481

(4) 1"x3 3/8"x24 1/2" (24x86x622)

11/4in
[32 mm]

A L'AIDE D'UNE MECHE DE 3/16", MARQUEZ

ET PERCEZ UN TROU PILOTE DANS LE

FENDEMENT. PERCER UNIQUEMENT A
TRAVERS UN CHEVRON ET PAS LES DEUX.
(REPETER SUR LES DEUX ASSEMBLAGES)

f
|
|
|
|
| CHEVREAU 'H20' POUR EVITER LE
|
|
|
|
|
|

483 o
VIS TETE PLATE - 8x2 1/4"

H20 v

ASSEMBLAGE ARRIERE

27

ASSEMBLAGE AVANT




ETAPE 2 - TOIT DU PORCHE Qté. [NUMERODARTICLE | DESCRIPTION

4 |H100202 VIS TETE PLATE PWH 8x5/8 NOIR

‘ o

. ‘ 6 |H100380 VIS TETE PLATE PFH 8x1 1/8 NOIR

M19 SUPPORT DE TOIT DE PORCHE AVANT - W4L15621

(1)

5/8"x3 3/8"x30 5/8" (16x86x779)

NO8 ENCADREMENT DE PIGNON DE PORCHE AVANT - W4L15640

(2) 5/8"x2 3/8"x9 1/2" (16x60x241 i

' NO5 ENCADREMENT DE PIGNON DE PORCHE AVANT - WAL15638
A100164 ETIQUETTE DIDENTIFICATION DE BYD (1) 5/8'x2 3/8'x15" (16x60x381)
(GRAND) 3-10 ANS

NO5 7

380 xo
VIS TETE PLATE - 1 1/8"

NOS8 7 NO3 47

AVANT COTE
ARRIERE

M19 4 ASSUREZ-VOUS QUE LES
TROUS SONT ALIGNES
(LES DEUX EXTREMITES)

164 41
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD (GRAND) 3-10 ANS

202 v
VIS TETE PLATE - 5/8"

ASSEMBLAGE
AVANT FACE
AVANT

28



ET APE 3 -T 0 ITD U P O R C HE Qté. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

8 H100391 VIS TETE PLATE PFH 8x2 NOIR
RP1 PANNEAU DE TOIT - W2A03265 RP4 PANNEAU DE TOIT - W2A03268
(1) 15/8'x10 1/2"x32 7/8" (42x268x812) (1) 15/8'x10 1/2"x32 7/8" (42x268x812)
VI,
0
i RP4 1)

ASSEMBLAGE
AVANT COTE
ARRIERE

391 «s
VIS TETE PLATE - 2"

PLACEMENT CORRECT DE LA
CARTE



ETAPE 4 _ TO | T D U P 0 RC H E Qté. |NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100391 VIS TETE PLATE PFH 8x2 NOIR

RP2 PANNEAU DE TOIT - W2A03266 RP5 W2A03269 - PANNEAU DE TOIT DU PORCHE DROIT
(1) 15/8°x15 5/8"x32 7/8" (42x396x812) (1) 15/8"x15 5/8"x32 7/8" (42x396x812)

RP5 «7)

ASSEMBLAGE
AVANT COTE
ARRIERE

RP2 1 391 s

VIS TETE PLATE - 2"

30



ETAPE 1 - CROWS NEST ASSEMBL
o o Z‘

EQ3 LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15450
(2) 13/8"x3 3/8"x33 1/2" (36x86x852)

H19 LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15480
(1) 1'x3 3/8"x27" (24x86x686)

‘ o

NUMERO

Qté. | ARTICLE DESCRIPTION
4 |H100201 |VISTETE PLATE PFH 8x2-1/2 NOIR
4 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

EO3 /2

379

ECROU ENCASTRE - 5/16"

31

201 v
VIS TETE PLATE - 2 1/2"

H19 »«1)




ETAPE 2 - CROWS NEST ASSEMBLY orv JUMERD - heqcpipmion

2 |H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19NOIR

2 |H100205 |BOULON WH 5/16x2-1/4 NOIR
2 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR

%

EO6 CALE DE PLATEFORME DU NID-DE-PIE - W4L 15451
(2) 17/16"x3 3/8"x10 7/8" (36x86x276)

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T

DANS LE BOIS EN PREMIER

379 o)

ECROU ENCASTRE - 5/16" E06 (2

198 2
RONDELLE - 8x19

205 o
BOULON - 2 1/4"

32



ETAPE 3 - CROWS NEST ASSEMBLY g [nuuero DESCRIPTION

D'ARTICLE
30 |H100086 |VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/2"

LO1 LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15497 LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15650
(6) 5/8'x4 3/8'x27" (16x112x686) "2)2 5/8"x4 3/8'x27" (16x112x686)

086 ;30
VIS TETE PLATE - 1 1/2"

NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES TROUS
CARTES L02 UNIQUEMENT

S/

FFLEURER

|
|
|
|
|
|

J
v

33



ETAPE 4 - CROWS NEST ASSEMBLY até. D'YXQ"TEIEE’E DESCRIPTION

2 H100087 |VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/4"

H21 SUPPORT DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15482
(1) 1'x33/8"x24 1/8" (24x86x614)

087 2
VIS TETE PLATE - 1-1/4"

MARQUEZ LES ,
EMPLACEMENTS INDIQUES.

~—113/4in —= A L'AIDE D'UNE MECHE DE
| [300 mm] 3/16 po, PERCER 2 TROUS
75/8i0 - » PILOTE. H21 1)
[193 mm] /

/ . 151/2in / 12 7/8 in
[327 mm]

R | |

34



ETAPE 1 - POUTRE DE BALANCOIRE — 1\umero
Qté. o ARTICLE DESCRIPTION
R L0 L 3 |H100192_|ECROU BARIL WH 5/16x7/8 NOIR
) : } 3 |H100416
A1 POUTRE DE BALANGOIRE - WAL15645 BOULON WH 5/16x3 NOIR
(1) 33/8 pox5 1/4 pox89 1/2 po (86x134x2274) 2 |H100476 |BOULON HEX 5/16x4 1/4 NOIR
2 |H100479 |ECROU DE BLOCAGE 5/16 NOIR
4 |H100770 |RONDELLE PLATE 5/16 NOIR
SUPPORT .
A100325 . SUPPORT D'EXTENSION "l
00325 DIEXTENSIONDE  A100326 D boUTRE DE |
POUTRE DE BALANCEMENT-DROITE A100140 SUPPORT EN L
BALANCOIRE - @ 66x66x127
GAUCHE

770 2
RONDELLE - 5/16"

SUPPORT D'EXTENSION DE POUTRE DE
476 2 BALANCOIRE - GAUCHE

140 w2 BOULON - 4 1/4"

SUPPORT EN L

A1 x1)

479 s
ECROU - 5/16"

770 o
RONDELLE - 5/16"

192 3
ECROU BARIL - 7/8"

416 3
BOULON - 3"

NE PAS SERRER LA

QUINCAILLERIE DU SUPPORT
POUR LE MOMENT

325 41

SUPPORT D’'EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - GAUCHE

326 1)
SUPPORT D'EXTENSION DE POUTRE DE BALANCEMENT-DROITE




ETAPE 2 - POUTRE DE BALANCOIRE

Qté. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
12 |H100073 ECROU ENCASTRE 3/8
12 | H100102 RONDELLE PLATE 11x25
12 |H100107 RONDELLE DE VERROUILLAGE INT 10x18
A4M00505 CROCHET DE BALANGOIRE 12 H100654 BOULON HEX 3/8x5-1/2

(6)

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

505 s 5
CROCHET DE BALANCOIRE

654 ;12
BOULON - 5-1/2"

107 x12
RONDELLE - 10x18"

102 x12
RONDELLE - 11x25"

36

073 «12
ECROU ENCASTRE - 3/8"




ETAPE 3 - POUTRE DE BALANCOIRE| g, [sunérovaricie

DESCRIPTION
6 | H100379 ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
4 |H100407 BOULON WH 5/16x1 1/2 NOIR
EO04 CALE ANGULAIRE - W4L15649 2 |H100503 BOULON WH 5/16x3-1/2 NOIR

(2) 13/8"x33/8"x87 1/8" (36x86x2212)

SP1 SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - - W4L15647

(1) 3 3/8"x3 3/8"x48 3/8" (86x86x1229) ,/

A4MD1169 supPORT EN A

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T

DANS LE BOIS EN PREMIER
SP1 4«1

503 2
BOULON -3 1/2"

379 s

ECROU ENCASTRE - 5/16" 407 ()

BOULON -1 1/2"

169 4«1
SUPPORT EN A

E04 1)

37

E04 ;1)




ETAPE 4 - POUTRE DE BALANCOIRE

Qté.

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100195

BOULON WH 5/16x2-3/4 NOIR

E50 SUPPORT D’EXTREMITE - - W4L15651

H100198

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR

(1) 13/8"x3 3/8"x44 1/8" (36x86x1120)

H100205

BOULON WH 5/16x2-1/4 NOIR

H100379

ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR

N |0 |~ 00N

H100480

BOULON WH 5/16x4 3/4 NOIR

GO08 PLANCHE DE SOL - W4L15652
(1) 1'%5 1/4"x86 3/4" (24x134x2202)

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

379 xs)
ECROU ENCASTRE - 5/16"

ES0

480 x2)

BOULON -4
3/4"

38

198 (x9)

205 x4
BOULON -2 1/4"

RONDELLE - 8x19

195 x2)
BOULON - 2-3/4




ETAPE 5 - POUTRE DE BALANCOIRE

(1) ASSEMBLAGE DU POUTRE

=

(1) FIN DE L'ASSEMBLAGE

Qté.

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100192

ECROU BARIL WH 5/16x7/8 NOIR

H100416

BOULON WH 5/16x3 NOIR

SERREZ TOUTE LA
QUINCAILLERIE DU
SUPPORT A CE MOMENT.

416
BOULON - 3"

FIN DE L'ASSEMBLAGE

39

ASSEMBLAGE DU POUTRE

192 s
ECROU BARIL - 7/8"




y

“TAP E1-ASSE M B LAG E DU FO RT Qté. | Aok DESCRIPTION
- : [ : 1 — : ‘ 12 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
P(01)1 g!'fs?"xl?gg Igy(g;xv;lg)é%:;ﬁ;z 4 H100205 ?OULON WH 5/16X’2-1/4 NOIR
. 12 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
1L 8 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 NOIR

|

EO1 PIED DE TOUR - W4L15448
(1) 13/8"x3 3/8"x59" (36x86x1500) [ o . - . . }

B03 PIED DE TOUR - W4L15442
(1) 3"x3"x59" (76x76x1500)

31 3/8 in [796 mm] 31 3/8 in [796 mm]
G01 LISSE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15458 GO07 LISSE DE PLANCHER INFERIEURE - W4L15463
(1) 1"%5 1/4"X67 1/2" (24x134x1715) (1) 1'X5 1/4"X67 1/2" (24x134x1715)

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

NOTEZ LES
EMPLACEMENTS DES
TROUS

GO01 1)

NOTEZ LES EMPLACEMENTS

. DES TROUS

&
/7
& .
NOTEZ LES B03
> EMPLACEMENTS / (1)
/ DES TROUS
EO1 or)— .|
P01 {x1)\ GO7 (1) Ny \\
&

& 313/8in

; [796 mm]

379 (x12)/& : /
ECROU ENCASTRE - 5/16"

198 x12)
RONDELLE - 8x19

415 (9
BOULON - 3 3/4"

40



NUMERO

ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU FORT

’o" v . I H

B02 PIED DE TOUR - W4L15441
(1) 3'%3"x59" (76x76x1500)

B04 PIED DE TOUR - W4L15443
(1) 3"x3"x59" (76x76x1500)

EOQ2 PIED DE TOUR - W4L15449
(1) 13/8"x3 3/8"x59" (36x86x1500)

ﬁ | e 13/4in [43 mm]

GO02 LISSE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15459
(1) 1'x51/4"x34 1/2" (24x134x877)

Qté. | pARTICLE DESCRIPTION
10 |H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
4 H100205 |BOULON WH 5/16x2-1/4 NOIR
10 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
6 H100415 |BOULON WH 5/16x3 3/4 NOIR

313/8in [796 mm] ———m= %

GO07 LISSE DE PLANCHER INFERIEURE - W4L15463
(1) 1'x5 1/4"x67 1/2" (24x134x1715)

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

13/4in

[43 mm] ™S
Ve
ol : - NOTEZ LES
\\/ b EMPLACEMENTS
205 (x4 < DES TROUS
BOULON -2 1/4" . G02 (x1)
e
/ B04 1)
£
EO02 1)
NOTEZ LES \ \\
EMPLACEMENTS DES \
TROUS \
B02 () } N e
> -
31 3/8in
415 o) \ [796 mm]
BOULON -3 3/4
a GO07 (1) /
198 (x10) L
RONDELLE - 8x19

379 (x10)

ECROU ENCASTRE - 5/16"



‘ .
.

GO03 LISSE DE PLANCHER - W4L15460
(1) 1'x5 1/4"x71 1/4" (24x134x1810)

GO05 LISSE DE PLANCHER - W4L15493
(1) 1'x5 1/4'x71 1/4" (24x134x1810)

G06 LISSE DE PLANCHER - W4L 15462
(1) 1'x5 1/4"x60 1/2" (24x134x1537)

ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

Qté. | ARTICLE DESCRIPTION
6 |H100197 |VIS TREFOND WH 5/16x2-1/2 NOIR
12 H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
6 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
2 |H100415 |BOULON WH 5/16x3 3/4 NOIR
4 |H100513 |BOULON WH 5/16x4 1/4 NOIR

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

379 )
ECROU ENCASTRE - 5/16"

513 x4
BOULON -4 1/4"

GO03 (x1)\

415 (o)
BOULON - 3 3/4"

NOTEZ LES — |
EMPLACEMENTS DES
TROUS

197 x2)
VIS TIREFOND - 2 1/2"

/ . GO06 (x1)
197 (x9)
VIS TIREFOND - 2 1/2"
198 x12)
RONDELLE - 8x19 .

GO05 1)




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU FORT

., | NUMERO
Qté. |5 ARTICLE DESCRIPTION
GO04 LISSE DE PLANCHER - W4L15461 8 |H100197 VIS TREFOND WH 5/16x2-1/2 NOIR
(1) 1°x5 1/4'x60 1/2" (24x134x1537) 8 |H100198 |[RONDELLE DEVERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR

GO06 LISSE DE PLANCHER - W4L15462
(1) 1'X5 1/4"x60 1/2" (24x134x1537)

197 s
VIS TIREFOND - 2 1/2"

198 (x3)
RONDELLE - 8x19 \ -

AR l G04 1)

4

NOTEZ LES EMPLACEMENTS DES

TROUS
<2
6
)
2
d GO06 (1)
Qi e
8
8
G/
NS g
b}
0
[J
N
o1l e
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ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU FORT

JU . . 5 ‘
Ll . | NUMERO
EQ7 MONTANT - W4L15654 Qté. |5 ARTICLE DESCRIPTION
2 1 3/8"x3 1/4"x35 3/4" (36x83x908
@) ( ) 8 |H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
‘ ° ; ° ‘ 4 |H100205 |BOULON WH 5/16x2-1/4 NOIR
o o 8 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
GO09 LISSE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15653 4 |H100513 |BOULON WH 5/16x4 1/4 NOIR
(1) 1"x5 1/4"x32" (24x134x814)
POINTE: )
INSTALLER LES ECROUSENT
DANS LE BOIS EN PREMIER
EO07 (xl)\9
. 198 (x9)
RONDELLE - 8x19
EOQ7 )
XQ 513 x4 B

NOTEZ LES
EMPLACEMENTS DES
TROUS

205 x4 v
BOULON -2 1/4"

379 xs)
ECROU ENCASTRE - 5/16"

7

G09

44

A\

OULON -4 1/4"

RN

1

&

V<‘/

@ o




ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU FORT

H27 RAIL MURAL - W4L15485 . | NUMERO
(2) 1"x3 1/4"x27 3/4" (24x83x704) Qte. D'ARTICLE DESCRIPTION

8 |H100198 |RONDELLE DEVERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR

8 |H100205 |BOULON WH 5/16x2-1/4 NOIR

H33 RAIL MURAL - WAL 15657 8 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR

(1) 1"x2 3/4"x32" (24x70x814)

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T

DANS LE BOIS EN PREMIER

fo)

379 «s)
ECROU ENCASTRE - 5/16"

198 (xs)

RONDELLE - 8x19 ’ . ’ N
S
205 xs) /‘a k} Z

@

H27 1

H27 «y
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ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DU FORT

H25 SUPPORT DE PLANCHER SUPERIEUR - W4L15483
1"X3 B/8"x3" (24x86x76)

MO02 LISSE DE SECURITE - W4L15499
(1) 5/8"'x3 3/8"x67 1/2" (16x86x1715)

Q6. Ao DESCRIPTION
3 |H100198 |RONDELLE DEVERROUILLAGE EXT 8x19
2 |H100391 |VIS TETE PLATE PFH 8x2 NOIR
2 |H100458 |VIS TREFOND WH 5/16x2 NOIR
1 |H100471 |VIS TREFOND WH 5/16x1-1/2 NOIR

i 391 9
VIS TETE PLATE - 2"

471 x1) o &
1227

VIS TIREFON'

198 (x3)
RONDELLE - 8x19

458 (x2)
VIS TIREFOND - 2"

46
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ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU FORT

. | NUMERO
Qté. o ARTICLE DESCRIPTION
> 8 |H100198 |RONDELLE DEVERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
e 8 |H100205 |BOULON WH 5/16x2-1/4 NOIR
EO05 CALE DE PLATEFORME - W4L15452 8 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
(8) 17/16"x3 3/8"x17 11/16" (36x86x450) 8 |H100405 |RONDELLE DEVERROUILLAGE EXT 6x15NOIR
8 |H100456 | VIS TREFOND WH 1/4x2-1/2 NOIR
POINTE: ]
INSTALLER LES ECROUSENT
DANS LE BOIS EN PREMIER
205 (xs)
2 BOULON - 2 1/4"
’ 198 g
RONDELLE - 8x19
“ ] 379 (xg)
. *[ECROU ENCASTRE - > 405 (9
5116 . - RONDELLE - 6x15
, > ", 456 (xs)
@ S - "
. . ' /' VIS TIREFOND - 2 1/2
B ~

ECROU EN T VERS
. L'EXTERIEUR

o o

~—E05 9

%\

o o

ECROUENT 0
VERS
L'EXTERIEUR

S\
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ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU FORT

I

§

HO3 SOLIVE DE SOL - W4L15467
(1) 1"x33/8"x70 3/8" (24x86x1786)

H26 SOLIVE DE SOL - W4L15484
(1) 1'%33/8"x60 1/2" (24x86x1537)

. | NUMERO
Qté. | ARTICLE DESCRIPTION
8 |H100201 |VIS TETE PLATE PFH 8x2-1/2 NOIR

DESSUS FLUSH

TOUS LES
ENDROITS
201 (x9) ) SO
VIS TETE PLATE - =
21/2"
N &
& @
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ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU FORT [ . 'wumero

DESCRIPTION

Qté. |5 ARTICLE

144 |H100086 |VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/2"
2 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR

PANNEAU DE PLANCHER - W2A03264 - . .
FIZ;)Z 11/4"x13 1/2'x81 7/8" (32x344x1763) — 1~ [ L~  YO1 PLANCHE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15643

(1) 5/8'x3 7/8"x65 1/2" (16x100x1663)
= ' = : Y02 PLANCHE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L 15655

FP1 PANNEAU DE PLANCHER - W2A03271 (1) 5/8'%37/8'%35 1/2"(16x100x901)
(1) 11/4'x13 1/2'x81 7/8" (32x346x862)

VUE DE DESSOUS A

379 xo)
ECROU
ENCASTRE - 5/16'

POINTE: , s
INSTALLER LES ECROUS EN T DANS LE BOIS EN PREMIER

REMARQUE: )
ASSUREZ-VOUS QUE LES TROUS PILOTE SONT CENTRES SUR

LES SOLIVES DE PLANCHER.
Y01

POINTE:
INSTALLER LES ECROUS EN T SUR LE COTE
INFERIEUR DES DEUX PLANCHES Y01 ET Y02

\AVANT DE FIXER AU FORT.

- 086 (x144)
o VIS TETE
PLATE -1 1/2" ECROUS EN T CES
TROUS SUR LE COTE
INFERIEUR.
| e @
. ]

FP1 1)

f W
-
| |
| |
| |
Y02
| |
| |
L )

S/

Y01 1)

FP2 x4

49



ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU FORT |, [numero
Qté. |yARTICLE DESCRIPTION
1 RN o 2 |H100192 |ECROU BARIL WH 5/16x7/8 NOIR
Bos COIN FORT ARRIERE DROIT - W4L15447 1 H100194 |BOULON WH 5/16x2-1/2 NOIR
(1) 3'x3'x53 7/8" (76x76x1370) 4 |H100198 |RONDELLE DEVERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
_ 2 |H100199 |RONDELLE DEVERROUILLAGE EXT 12x19 NOIR
% % 28 1/8in [715 mm] 2 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
E ! ] 2 |H100396 |BOULON WH 5/16x1/2 NOIR
. 2 |H100415 |BOULON WH 5/16x3 3/4 NOIR
B2 )5 gg;’;‘é';ggr 923;52‘;0?'“”3”'5 - W4L15444 2 |H100458 |VIS TREFOND WH 5/16x2 NOIR
1 |H100484 |BOULON WH 5/16x3 1/4 NOIR
31 7/8 in [811 mm] *<—4
HO1 RAIL DE SUPPORT DE TOIT - W4L15648 ] _
(1) 1'x3 3/8'x67 1/4" (24x86x1709) 13/4in 112in _
[43 mm] [38 mm] (.
E - -] E -] A4M01046 SUPPORT EN L
HO06 RAIL ARRIERE FORT - W4L15470 M21 RAIL MURAL DU FORT - W4L15622 (2)  2.5x38x55x55
(1) 1'x3 3/8"X60 1/2" (24x86x1537) (1) 5/8'x3 3/8"x30 1/4" (16x86x768)

POINTE:

INSTALLER LES ECROUSEN T

DANS LE BOIS EN PREMIER
317/8in
[810 mm]

HO06 (1)
379 (x2)
ECROU \Y
NCASTRE - 5/16"

M21 1)

198 (x4
RONDELLE - 8x19

415 x2)
BOULON - 3 3/4"

484 (x1)
BOULON -3 1/4"

; / B08 (1)

458 (x2)
D// VIS TIREFOND - 2"

199 (o)
RONDELLE - 12x19
192 (x2)
ECROU BARIL - 7/8"

: 396 (o)
¥ 0
BOULON - 1/2"

\ 1046 (o

SUPPORT EN L 2.5x38x55x55

\ 194 1)

BOULON -2 1/2"

28 1/8 in
[715 mm]




ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU FORT

’ » ’ . | NUMERO
MO1 RAIL MURAL SUPERIEUR - W4L15498 Qté. o ARTICLE DESCRIPTION

(1) 5/8'x3 3/8"x67 1/2" (16x86x1715)

5 H100198 |RONDELLE DEVERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
’ i ’ 5 H100458 |VIS TREFOND WH 5/16x2 NOIR

H23 RAIL MURAL DU FORT - W4L15615
(1) 1"x3 3/8"x38 5/8" (24x86x982)

H28 RAIL MURAL AVANT - W4L15486
(1) 1"x3 3/8"x71 1/4" (24x86x1810)

198 (x5
RONDELLE - 8x19

P 458 (x5
VIS TIREFOND - 2"

H28 1)

Vi
\

MO01 )

NOTEZ LES EMPLACEMENTS DES TROUSJ

51



ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU FORT

E ] ate. | NUMERD DESCRIPTION
H;',)S 5@;"3}\;"35%'@'739(245265?3}” 4115479 1 |H100192 |ECROU BARIL WH 5/16x7/8 NOIR
2 |H100198 |RONDELLE DEVERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
1 |H100199 |RONDELLE DEVERROUILLAGE EXT 12x19 NOIR
2 |H100378 |BOULON WH 5/16x1 3/4 NOIR
( 3 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
A4M01046 SUPPORT EN L 1 |H100396 |BOULON WH 5/16x1/2 NOIR
(1) 2.5x38x55x55 1 |H100459 |BOULON WH 5/16x1 1/4 NOIR

POINTE: )

INSTALLER LES ECROUSEN T

DANS LE BOIS EN PREMIER

379 3 H18 1)

ECROU ENCASTRE - 5/16"

396 (1)
BOULON - 1N

459 1)
BOULON -1 1/4"

S

52

RO

378 xo)
BOULON -1 3/4"

198 (x2)

NDELLE - 8x19

~—192 1)
ECROU BARIL - 7/8"

199 (x1)
RONDELLE - 12x19

1046 (x1)
SUPPORT EN L 2.5x38x55x55

EN UTILISANT LE SUPPORT
COMME GUIDE, PERCER (1)
TROU DE 3/8" [10 mm] A
TRAVERS LE PLATEAU POUR
LA QUINCAILLERIE.




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU FORT

L ° ‘
B06 COIN FORT AVANT GAUCHE - W4L15445
(1) 3'x3"x53 7/8" (76x76x1370)

H23 RAIL MURAL DU FORT - W4L15615
(1) 17x3 3/8"x38 5/8" (24x86x982) (o

A4M01046 SUPPORT EN L
3) 2.5x38x55x55

. NUMERO
Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
3 |H100192 |ECROU BARIL WH 5/16x7/8 NOIR
3 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
2 H100199 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12x19 NOIR
3 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
3 |H100396 |BOULON WH 5/16x1/2 NOIR
2 |H100415 |BOULON WH 5/16x3 3/4 NOIR
2 |H100458 |VIS TREFOND WH 5/16x2 NOIR
1 |H100512 |BOULON WH 5/16x4 NOIR

H32 LISSE DE PLANCHER - W4L15656

(2) 1"x3 3/8"x9 3/4" (24x86x249)

POINTE:
INSTALLER LES ECROUS EN T DANS LE BOIS EN PREMIER

199 1)
RONDELLE - 12x19

192 x1)
ECROU BARIL - 7/8"

| o 379 x1)
ECROU ENCASTRE - 5/16"

) 379 1)

458 (x1) ECROU ENCASTRE - 5/16"

VIS TIREFOND - 2"

198 (1)
RONDELLE - 8x19

198 1)
RONDELLE - 8x19

H32 (x1) N\ 415 (x1)
512 1) h BOULON - 3 3/4"
BOULON - 5/16x4" \\
396 (x1)— T
BOULON - 1/2" I
199 (1) 396 (1) 415 (1)
RONDELLE - 12x19 BOULON - 1/2" BOULON - 3 3/4"

192 (x2)
ECROU BARIL - 7/8"

~J

458 (x1)
VIS TIREFOND - 2"

396 1)

198 x1)
RONDELLE - 8x19 BOULON - 1/2"
H32 1) . 379 (x1) ) 3
ECROU ENCASTRE - 5/16" 9

1046 (x3)
SUPPORT EN L 2.5x38x55x55
EN UTILISANT LE SUPPORT COMME
GUIDE, PERCER (1) TROU DE 3/8" [10
mm] A TRAVERS LE PLATEAU POUR LA
QUINCAILLERIE.
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ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU FORT | [numero
—— Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
E : — : i - | 1 |H100192 |ECROU BARIL WH 5/16x7/8 NOIR
11/2in H02 RAIL MURAL - W4L15466 3 H100198 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
[39 mm] (1) 1'x33/8"X67 1/2" (24x86x1715) 1 |H100199 |RONDELLE DE VERROUILLAGEEXT 12x19 NOR
I — ] 4 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
H BHO7 COIN FORT AVANT"DROIT W4L15446 | : MON98S _|BOULON WH 5/16x1/2 NOIR
(1) 3353 78" (76x76x1370) 3 |H100415 |BOULON WH 5/16x3 3/4 NOIR
1 |H100484 |BOULON WH 5/16x3 1/4 NOIR
A4M01046 SUPPORT EN L
(1) 2.5x38x55x55
POINTE: ] 199 1)
INSTALLER LES ECROUS EN TDANS LE BOIS ENPREMIER ===~ | RONDELLE - 12x19
396 (x1) - 192
BOULON - 1/2" o)

484 1)
BOULON -3 1/4"

)
HO02

54

ECROU BARIL - 7/8"

TROUS PILOTE DE CE COTE

1046 )

SUPPORT EN L 2.5x38x55x55
EN UTILISANT LE SUPPORT
COMME GUIDE, PERCER (1)
TROU DE 3/8" [10 mm] A
TRAVERS LE PLATEAU POUR
LA QUINCAILLERIE.

ENCASTRE -
5/16"

415 3)
BOULON - 3 3/4"

198 (x3)
RONDELLE - 8x19

, - 379 x3)
|

ECROU ENCASTRE - 5/16"



DESCRIPTION

ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU FORT [ Tnumero

‘ ‘ Qté. |5 ARTICLE
; K ]

f——

2 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
HO09 PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15473 T 6 H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
(2) 1°%33/8'x50 1/2" (24x86x1284) 13/8in 2 | H100407 |BOULON WH 5/16x1 1/2 NOIR
[35 mm] 4 |H100477 |RONDELLE FENDUES/16 NOIR
4 |H100478 |RONDELLE PLATE 8x27 NOIR
4 |H100761 |BOULON HEX 5/16x2 NOIR
A109396 SUPPORT EN L 51x32x82x3.175
POINTE: ] ST N
INSTALLER LES ECROUS EN T DANS LE BOIS EN PREMIER ' Hoo9 K&\CE }
HO09 (x2)
] 379 (x) | |
ECROU ENCASTRE - 5/16" | |
o | |
@ Q
| ol il |
‘ 13/8IN —=lw— —=l«—13/8in ‘
® ) \ [35 mm] [35 mm] ‘
| REMARQUE: |
<> > LES TROUS SONT PLUS PROCHES
o \ DE L'INTERIEUR LORS DE J
. . \.__ LINSTALLATION. =/
— 6] —396 2
-}fe SUPPORT EN L 51x32x82x3.175
o |
: V\lﬁ?&
i}* / ; ’ 761 (x4)
0 BOULON - 5/-16x2" NOIR
6 ¢ /o 477 ()
7 A 2 =, RONDELLE - 5/16
478 (x4)
RONDELLE - 8x27

407 2
\ BOULON -1 1/2"
198 (2

RONDELLE - 8x19
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ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DU FORT

a a o °

K05 RAIL MURAL DU FORT - W4L15495
(1) 5/8"x5 1/4"x38 5/8" (16x134x982)

té NUMERO
Qté. |5 ARTICLE

DESCRIPTION

H100089 |VIS TETE PLATE PFH 8x1-3/4"

H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR

H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR

H100407 |BOULON WH 5/16x1 1/2 NOIR

‘ a

H100415 |BOULON WH 5/16x3 3/4 NOIR

AININ A0

1y
|

H100458 |VIS TREFOND WH 5/16x2 NOIR

H14 SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L15478

(1) 1"x3 3/8"x38 5/8" (24x86x982)

13/8in[36 mm] VERS LE BAS LORSQU'INSTALLE

POINTE:

INSTALLER LES ECROUSENT
DANS LE BOIS EN PREMIER

089 (x4
VIS TETE
PLATE - 1 3/4"

K05 1)

)
PN

b

407 x2)
BOULON -1 1/2"

458 (x9)
VIS TIREFOND - 2"

198 (9
RONDELLE - 8x19

W

56

415 (o)
BOULON - 3 3/4"

H14 )

379 x4
ECROU ENCASTRE - 5/16"



ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU FORT

(1) MONTAGE DE L’ECHELLE

Qté. | Aok DESCRIPTION
2 H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
2 H100378 |BOULON WH 5/16x1 3/4 NOIR
2 H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

N

L — 379 (x2

ECROU ENCASTRE - 5/16"
——198 (x2)

RONDELLE - 8x19
—— 378 (x2)

BOULON -1 3/4"

MONTAGE DE L’ECHELLE ()



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU FORT

Qté. | Aok DESCRIPTION
° ° ‘ ° 4 H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
HO04 RAIL DE SUPPORT DE TOIT - W4L15468 4 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
(1) 1'X3 5/6'x67 1/4" (24x86x1709) 4 |H100415 |BOULON WH 5/16x3 3/4 NOIR

HOQ7 RAIL DE MUR AVANT FORT - W4L 15471
(1) 1"x3 3/8"x60 1/2" (24x86x1537)

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

379 x4

ECROU
198 (x4

RONDELLE - 8x19
415 P HO04 )
BOULON -33/4" % N

®

7

HO7 (x1)

# ENCASTRE - 5/16"
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ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU FORT

o
o o

HO8 MONTANT DU FORT - W4L15472
(1) 1'x3 3/8'x50 1/2" (24x86x1284)

T ]

M21 RAIL MURAL DU FORT - W4L15622
(2) 5/8"x3 3/8"x30 1/4" (16x86x768)

11/2in
[38 mm]

13/4in
[43 mm]

.2
7

A4M01046 SUPPORTENL
(1) 2.5x38x55x55

Qté. | Aok DESCRIPTION
1 H100192 |ECROU BARIL WH 5/16x7/8 NOIR
3 H100198 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
1 H100199 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12x19 NOIR
2 H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
1 H100396 |BOULON WH 5/16x1/2 NOIR
1 H100407 |BOULON WH 5/16x1 1/2 NOIR
2 H100458 |VIS TREFOND WH 5/16x2 NOIR
1 H100459 |BOULON WH 5/16x1 1/4 NOIR

POINTE:
INSTALLER LES ECROUS EN T DANS LE BOIS EN PREMIER

NOTEZ LES EMPLACEMENTS DES TROUS

458 (x2)

VIS TIREFOND - 2" ™13/4in

~
8 [43 mm]
®

M21 x2)

407

HO08 (x1)
i

198 3
RONDELLE - 8x19

(x1)

BOULON -1 1/2"

L —396 (x1)
BOULON - 1/2"

—192 1)
ECROU BARIL - 7/8"

199 x1)
RONDELLE - 12X1q046 )
X

SUPPORT EN L 2.5x38x55x55

N
N\

59

EN UTILISANT LE SUPPORT COMME
GUIDE, PERCER (1) TROU DE 3/8" [10 mm]
A TRAVERS LE PLATEAU POUR LA

379 x2) QUINCAILLERIE.

ECROU ENCASTRE - 5/16"

459 1)
BOULON -1 1/4"



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU FORT

H23 RAIL MURAL DU FORT - W4L15615
(1) 1'x3 3/8"x38 5/8" (24x86x982)

NUMERO

Qté. |ARTICLE DESCRIPTION
2 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
2 |H100458 |VIS TREFOND WH 5/16x2 NOIR

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

H23 1)

<A
[k

458 (x2)
VIS TIREFOND - 2"

198 2
RONDELLE - 8x19

60




ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU FORT | . 'numero
T —— Qté. D'ARTICLE DESCRIPTION
. . . 7 ‘ 2 |H100192 |ECROU BARIL WH 5/16x7/8 NOIR
HA ORG 1 |H100197 |VIS TREFOND WH 5/16x2-1/2 NOIR
(1)0 EIE%BES% 12.. (Zliég:(vélégf474 3 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
2 H100199 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12x19 NOIR
REMARQUE:
LES TROUS SONT 2 |H100378 |BOULON WH 5/16x1 3/4 NOIR
VERS L'EXTERIEUR 4 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
UNE FOIS INSTALLE 3 |H100396 |BOULON WH 5/16x1/2 NOIR
° \ ‘ 1 |H100407 |BOULON WH 5/16x1 1/2 NOIR
H11 PIED DE PORCHE - W4L15475
(1) 1"x3 3/8"X50 1/2" (24x86x1282) (=
A4M01046 SUPPORTEN L H13 LISSE DE PLANCHER - W4L15477
(2) 2.5x38x55x55 (l) 1"x3 3/8"x17 1/8" (24X86X435)
POINTE: ]
INSTALLER LES ECROUSEN T
DANS LE BOIS EN PREMIER
NOTEZ LES H11 (x1)
396 () EMPLACEMENTS DES
BOULON - 1/2" TROUS
\.
3 407 )
/ BOULON -11/2" 379 () -
ECROU ENCASTRE - 5/16"
1046 1) 198 (x3)

SUPPORTEN L RONDELLE - 8x19

\
|
& — 379 (x1) 378 x2)
\ ECROU ENCASTRE - 5/16" BOULON \\ﬁ
| 199 ) 1 3/
' RONDELLE - 12x19
']92 x1)

} ECROU BARIL - 7/8" H13 )
197 x1)
| VIS TIREFOND - 2 1/2"
\

EN UTILISANT LES SUPPORTS

COMME GUIDE, PERCER (2)

TROUS DE 3/8" [10 mm] A

TRAVERS LE PLATEAU POUR LA

QUINCAILLERIE.

/\ ~
396 x2)
/ BOULON - 1/2"
o o 4
192 (x1) 1046 (x1)
ECROU BARIL - 7/8" SUPPORTEN L
199 () 379 ¢y j
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ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU FORT . wwéo|  srecrmrion

* ID'ARTICLE
‘ : : ‘ 40 |H100088 |VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"

MO9 PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15614
(2) 5/8"'x2 7/8"X50 1/2" (16x74x1284)

E

M22 PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15623 M23 PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15624
(4) 5/8"x3 3/8"x29 7/8" (16x86X758) (2) 5/8"x3 1/8"x29 7/8" (16x80x758)
POINTE: .
PANNEAUX MURAUX A ESPACE UNIFORME.

M09 )

M22 x4) — |

1, Y
A
L ]

7
£ 9
{

088 (x40 /

VIS TETE PLATE -1 1/8" .
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ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU FORT

. | NUMERO
Qté. | ARTICLE DESCRIPTION
28 |H100088 |VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"

M24 PLANCHE DE MUR - W4L15625
(7) 5/8"x3 3/8"x29 5/8" (16x86x752)

POINTE: ‘
PANNEAUX MURAUX A ESPACE UNIFORME.

M24 7 \

L

088 (x28) /

VIS TETE PLATE - 1 1/8"

z

%{
%%ﬁ

/1]

g(%/

S

/
(]
.
/
'
@
@
\uiY

\

/

1),

@I/@

/A A/ AN

n 7

®

UL




ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DU FORT [ . 'wumero DESCRIPTION

’ 0 Qté. pARTICLE
: °] q : 35 |H100088 |VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"

MO06 MUR DE FENETRE - W4L15611
(2) 5/8'x3 3/8"x50 1/2" (16x86x1284)

E | ]

MO8 PLANCHE DE MUR - W4L15613 M33 PLANCHE DE MUR DE FENETRE AVANT - W4L15628
(2) 5/8"'x3 3/8"x50 1/2" (16x86x1284) (3) 5/8"x3 3/8"x6 1/8" (16x86x154)

M17 PLANCHE DE MUR DE FENETRE AVANT - W4L15619
(3) 5/8"x3 3/8"x29 1/8" (16x86x739)

POINTE: ‘
PANNEAUX MURAUX A ESPACE UNIFORME.

MO06 x2)

088 (x35)
VIS TETE PLATE -1 1/8"
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ETAPE 26

- ASSEMBLAGE DU FORT

‘ o

° ‘

M24 PLANCHE DE MUR - W4L15625
(9) 5/8"X3 3/8"x29 5/8" (16x86x752)

-]

NQO6 PLANCHE DE MUR - W4L15465
(1) 5/8"x2"x29 5/8" (16x50x752)

. | NUMERO
Qté. | ARTICLE DESCRIPTION
38 |H100088 |VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"

POINTE:

PANNEAUX MURAUX A ESPACE UNIFORME.

)

o M24 o)

—088 (x38)
VIS TETE
PLATE -1 1/8"
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ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DU FORT [ . 'wumero

Qté. |yrRTICLE DESCRIPTION
{: :] 16 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"

NO1 PIQUET - W4L15634
(4) 5/8"x2 3/8"x29 5/8" (16x60x752)

T F LT I8

\

|

|

|

|

|

|

|

|

|
[84 mm] J
S

| L
; H@\ j
= Z ®
= ’ NO1 (x4) —» «—31/41in R
?\ D% )
T N ESPACEMENT EGAL
. UTILISEZ LE PIQUET POUR
O’ L'ESPACEMENT
I
1 oss 616)
1l VIS TETE
T PLATE -1 1/8"
L O |le 0
N
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ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DU FORT

. | NUMERO
Qté. oARTICLE DESCRIPTION
[ : : [ 12 |H100088 |VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"
NO1 PIQUET - W4L15634
(3) 5/8"x2 3/8"x29 5/8" (16x60x752)
B
\ @
6]° N
[ N2 1/4 in
[57 mm]
~,. . /
@ -
/ _——NO1 (3

088 (x12)

67

// = \ . VIS TETE PLATE -1 1/8"
76




ETAP E 29 - ASS E M B LAG E D U FO RT Qté. NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

6 H100785 VIS TETE PLATE PWH 8x1
C )

FENETRE

PLASTIQUE
44x412x485

A100321
(x1)

i 785 (x6)
VIS TETE PLATE -1"

FENETRE PLASTIQUE 44x412x485 0%
< S

(@

/

§> 321 1)
_‘53
. 8 '.‘

N

68



ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DU FORT [ aw. nunerooarricie

DESCRIPTION
‘ [ 4 |H100379 ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
gl" ‘.B 4 | H100468 BOULON WH 5/16x1 NOIR

A1 ?2‘)’324 ECHELON 578 VERT

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

324 o
ECHELON 578 VERT

379a@—/’6\n
ECROU ENCASTRE - 5/16"

468 xy— | -
BOULON - 1"

69



ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DU FORT ', wonéso | peccmpmon
° ‘ 4 H100198 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
H12 CHEVRON DE TOIT - W4L15476 4 H100378 BOULON WH 5/16x1 3/4 NOIR
(4) 1"x3 3/8"x50 3/8" (24x86x1278) 4 H100379 ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
2 H100483 |VIS TETE PLATE PFH 8x2 1/4 NOIR
POINTE: - VUE DE COTE

INSTALLER LES ECROUSENT (
DANS LE BOIS EN PREMIER ‘ 12
A L'AIDE D'UNE MECHE DE 3/16 PO, MARQUEZ E1H N
\ PERCEZ UN TROU PILOTE DANS LE CHEVREAU ®
‘ « H12 » POUR EVITER LE FENDEMENT. PERCEZ
|
|
k

UNIQUEMENT A TRAVERS UN CHEVRON ET PA 1in
LES DEUX. [26 mm]

(REPETER SUR LES DEUX ASSEMBLAGES DE Ll
CHEVRONS)

483 () H12 9
/ VIS TETE PLATE - 8x2 1/4"

379 x9)
ECROU ENCASTRE - 5/16"

198 (x4
RONDELLE - 8x19

378 x9
BOULON -1 3/4"

obf
®

/A
1]
@
1

70



y

Qté.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

TAPE 32 - ASSEMBLAGE DU FORT
i ]

MO5 PLANCHE DU PIGNON - W4L15610
(2) 5/8'x3 3/8"x59 1/2" (16x86x1510)

MOQO7 PLANCHE DU PIGNON - W4L15612
(2) 5/8'x3 3/8'x52 5/8" (16x86x1338)

H100088

VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"

088 (x6)
VIS TETE
PLATE -1 1/8"

MO5 (x2

71




ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DU FORT Qté. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

’ 0 ‘ 6 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"
M12 PLANCHE DU PIGNON - W4L15617
(1) 5/8"x3 3/8"x45 7/8" (16x86x1166)
M14 PLANCHE DU PIGNON - W4L15618 M18 PLANCHE DU PIGNON - W4L15620
(1) 5/8"x3 3/8"x39 1/8" (16x86x994) (1) 5/8"x3 3/8"x32 3/8" (16x86x822)

TROUS VERS LE HAUT

088A (X6)
VIS TETE
PLATE -1 1/8"
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ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU FORT Qté. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

’ a } 6 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"
M12 PLANCHE DU PIGNON - W4L15617
(1) 5/8"x3 3/8"x45 7/8" (16x86x1166)
M14 PLANCHE DU PIGNON - W4L15618 M18 PLANCHE DU PIGNON - W4L15620
(1) 5/8"x3 3/8'x39 1/8" (16x86x994) (1) 5/8"x3 3/8"x32 3/8" (16x86x822)

TROUS VERS LE HAUT

088 (x5)
VIS TETE
PLATE -1 1/8"
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ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU FORT | q. [vnérooaricie | pESCRIPTION

4 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"
/\ 18 |H100380 VIS TETE PLATE PFH 8x1 /8 NOIR

K06 TRIANGLE RAYONS DE SOLEIL - W4L15496
(2) 5/8'X5 1/4"x10 3/8" (16x134x265)

NO5 ENCADREMENT DE PIGNON DE PORCHE AVANT - W4L15638 NQ8 ENCADREMENT DE PIGNON DE PORCHE AVANT - W4L 15640
(2) 5/8"x2 3/8"x15" (16x60x381) (4) 5/8"x2 3/8"x9 1/2" (16x60x241)

380 (x19)

VIS TETE
PLATE - 11/8"
4

K06 x2)

088 (x4)
VIS TETE ®
PLATE -1 1/8"
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ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DU FORT

Qté.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

M11 FAITIERE SOFFITE - - W4L15616
(1) 5/8'x3 3/8"x38 5/8" (16x86x982)

H100200

VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/2 NOIR

200 x3)
VIS TETE
PLATE -1 1/2"
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ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DU FORT

Qté. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

14 |H100483 IS TETE PLATE PFH 8x2 1/4 NOIR

RP3 PANNEAU DE TOIT - W2A03267
(1) 15/8"x20 5/8"x59" (42x524x1204)

RP6 PANNEAU DE TOIT -W2A03270
(2) 15/8'x15 5/8"x59" (42x396x1204)

4 VUE DE COTE

REMARQUE:

COMMENCEZ PAR LES BORDS
\ DU PANNEAU SUPERIEUR EN
PREMIER PLAN

PLACEMENT CORRECT DU

N
W
|
|
|
|

PANNEAU |
|
|
|
)

/

48319
RP3 1) VIS TETE PLATE -

8x2 1/4"

RP6 (x2)

76




ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DU FORT [ qe. [niverooaricie | DESCRIPTION

[65 mm]

9 H100380 VIS TETE PLATE PFH 8x1 1/8 NOIR

NO3 SUPPORT DE TOIT - W4L15636
(1) 5/8"x2 3/8"x47" (16x60x1193)

NO3 1)

(/ VUE INTERIEURE
‘ 1in
[26 mm] la—19 1/8 In —=
| | i [485 mm]
T ] ] T naur ]
| 21/2in
| [65mm] i |
L .—NO03
~. -
380 (x9)

VIS TETE PLATE - 1 1/8"

1



ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU FORT

REPETER LES ETAPES 37 ET 38 POUR FIXER LES PANNEAUX DE TOIT LATERAUX GAUCHES.

78



ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DU FORT [ . 'wumero

Qté. |ARTICLE DESCRIPTION

H100194 |BOULON WH 5/16x2-1/2 NOIR

H100195 |BOULON WH 5/16x2-3/4 NOIR

H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR

H100378 |BOULON WH 5/16x1 3/4 NOIR

iR IRLN

H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

TOIT DU PORCHE

—
|

194 o)
BOULON -2 1/2"

§ /
\ \\ et
C)E

378 ) 379 1198 s 195 1)

BOULON - 1 3/4" ECROU RONDELLE -8x19  BQULON - 2-3/4
ENCASTRE - 5/16"

79



ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DU FORT | . [numéroosrricie | DESCRIPTION
4 |H100379 ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
4 |H100477 RONDELLE FENDUE 5/16 NOIR
4 |H100478 RONDELLE PLATE 8x27 NOIR
4 |H100657 BOULON HEX 5/16x1-3/4 NOIR

(1) POUTRE DE BALANGCOIRE

379 x9
ECROU ENCASTRE - 5/16"

478 (x4)
RONDELLE - 8x27

477 (x4
RONDELLE - 5/16

657 (x4)
BOULON - 5/16x1 3/4

HO02

H14 N
/
/
POINTE:
/ EN UTILISANT H02 & H14 COMME
GUIDE, PERCER (4) TROUS DE 3/8" [10
// mm] A TRAVERS LES POTEAUX

MURAUX.

PUIS INSTALLER LES ECROUS EN T.

\ Sunuuwi

\\




ETAPE 42 - ASSEMBLAGE DU FORT [ . 'wumero

Qté. 5 ARTICLE DESCRIPTION
2 |H100086 |VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/2"
4 H100192 |ECROU BARIL WH 5/16x7/8 NOIR
4 |H100199 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT EXT 12x19 NOIR
(1) ASSEMBLAGE DU PONT CROWS NEST 2 |H100405 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT EXT 6x15 NOIR
2 H100456 |VIS TREFOND WH 1/4x2-1/2 NOIR
4 |H100477 |RONDELLE FENDUE 5/16 NOIR
4 |H100478 |RONDELLE PLATE 8x27 NOIR
4 H100481 |BOULON HEX 5/16x1 1/4 NOIR
478 (x4
RONDELLE - 8x27
477 (x4)
RONDELLE - 5/16
481 x4
BOULON -1 1/4" 086 (o)
VIS TETE
PLATE -1 1/2"

199 (x4

RONDELLE - 12x19

192 (x4

kb / ECROU BARIL - 7/8"
)

405 (o)
RONDELLE

456 (xo)

81

ASSEMBLAGE DU
PONT CROWS NEST

- 6x15

.\'i;?' ~
U

VIS TIREFOND -2 1/2"




ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU FORT [ . 'wumero

DESCRIPTION

Qté. |5 ARTICLE

\ 8 H100477 |RONDELLE FENDUE 5/16 NOIR
Q O 8 H100478 |RONDELLE PLATE 8x27 NOIR
8 H100659 | VIS TIREFOND HEX 5/16x1-1/2 NOIR
S Y
=

SUPPORT EN L 51x32x82x3.175

A100396
@)

478 (x9)
RONDELLE - 8x27

477 (v
RONDELLE - 5/16

659 (xs)
VIS TIREFOND -1 1/2"
UTILISER LE SUPPORT COMME GUIDE.
PERCER DES TROUS PILOTE DE 3/16 po [5 mm] DE
DIAMETRE A 1 po DE PROFONDEUR (2 PLUS DE
CHAQUE COTE).

396 (o
SUPPORT EN L 51x32x82x3.175

82



ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DU FORT [ . 'wumero DESCRIPTION

Qté. |5 ARTICLE

T T T T
°° vet vou ‘ 8 | H100195 |BOULON WH 5/16x2-3/4 NOIR
8 F03 SUPPORT MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15457 8 H100198 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
Z (2) 13/8'%23/8'x37 1/2" (36x60x952) 4 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
(w)
T T T T
o o o e} U U Uou ‘
F02 SUPPORT MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15456
(2) 13/8"x23/8"x37 1/2" (36x60x952)
POINTE:

INSTALLER LES ECROUSENT
DANS LE BOIS EN PREMIER

/[ FO02 o

NOTEZ LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS

T F03

L—198 (x9)
RONDELLE - 8x19

L —195 (xs)
BOULON - 2-3/4

pa—

379 (xa)
ECROU ENCASTRE - 5/16"

83



ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

@

S

i
/ Q

H31 1)

84

Qté. | Aok DESCRIPTION
° ° ° 4 H100197 | VIS TREFOND WH 5/16x2-1/2 NOIR
H31 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15489 8 H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
(2) 1'x3 3/8"x34 1/2" (24x86x876) 4 H100205 |BOULON WH 5/16x2-1/4 NOIR
4 H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
H30 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15488
(1) 1"x3 3/8"x29 7/8" (24x86x758)
POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUSENT
DANS LE BOIS EN PREMIER
Q ®
[¢] >
6 ° I
N 0
1}79 (x4) ]
“ ECROU ENCASTRE - 5/16"
® 6 N PN
/ N
¢ . < ’ 198 (xs)

RONDELLE - 8x19

205 x4
BOULON -2 1/4"

197 (x4)
VIS TIREFOND -2 1/2"




Qté. |5 ARTICLE
N 2 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
2 |H100468 |BOULON WH 5/16x1 NOIR

2 |H100471 |viS TREFOND WH 5/16x1-1/2 NOIR

ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DU FORT . wwéto|  orecmmmion

A4M01046 SUPPORTEN L
2 2.5x38x55x55

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

379 x2) I
ECROU ENCASTRE - 5/16"

1046 x2)
SUPPORT EN L 2.5x38x55x55

EN UTILISANT LES SUPPORTS
COMME GUIDE, PERCER DES
TROUS PILOTE DE 3/16" [5 mm]
DE DIA. DE 1" DE
PROFONDEUR

EN POSTE POUR LAGS!

468 x2)
BOULON - 1"

471 x2) /

VIS TIREFOND - 1 1/2"




ETAPE 47 - ASSEMBLAGE DU FORT [ bt peecnmon
. R 4 H100197 |VIS TREFOND WH 5/16x2-1/2 NOIR
MO4 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15609 16 H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
(2) 5/8"x3 3/8"x29 7/8" (16x86x758) 4 H100205 |BOULON WH 5/16x2-1/4 NOIR
4 H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
‘ ° ° ‘ 8 H100458 |VIS TREFOND WH 5/16x2 NOIR
H29 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15487 ° °
(2) 1'x3 3/8"x26 1/4" (24x86x666) o o

H30 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15488
(1) 1'x3 3/8"x29 7/8" (24x86x758)

POINTE: ,
INSTALLER LES ECROUS EN T
DANS LE BOIS EN PREMIER

458 (xs)
Mo04 {x2)\ VIS TIREFOND - 2"

379 (x9)
ECROU ENCASTRE - 5/16"

205 (x9
BOULON -2 1/4"

197 (x9)
VIS TIREFOND - 2 1/2"

198 x16)
RONDELLE - 8x19
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ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

Qté. |5 ARTICLE DESCRIPTION
11/8in 13/4in 2 |H100198 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR
[30 mm] [43 mm] 4 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
' 2 |H100396 |BOULON WH 5/16x1/2 NOIR
2 |H100457 |BOULON WH 5/16x2 NOIR
M32 RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15627 e, 2 H100471 VIS TREFOND WH 5/16x1-1/2 NOIR
(2) 5/8"x3 3/8"x10" (16x86x254)
A4M01046 SUPPORTENL
() 2.5x38x55x55
POINTE: )
INSTALLER LES ECROUSENT
DANS LE BOIS EN PREMIER
11/8in
[30 mm]— |=_
©

379 x4 N
ECROU ENCASTRE - 5/16"

1046 2
SUPPORT EN L 2.5x38x55x55

EN UTILISANT LES SUPPORTS COMME—|
GUIDE, PERCER DES TROUS PILOTE
DE 3/16" [5 mm] DE DIA. DE 1" DE
PROFONDEUR

EN POSTE POUR LAGS.

396 x2)
BOULON - 1/2"

471 2
VIS TIREFOND -1 1/2"

457 02—
BOULON - 2"

198 (xz)J
RONDELLE - 8x19

M32 2 /|

87




ETAPE 49 - ASSEMBLAGE DU FORT

Qté.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

K |

NO4 PLANCHE DE MUR DU NID-DE-PIE - W4L15637

(2) 5/8'x23/8"x18 1/8" (16x60x461)

H100088

VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"

A 088 x4
VIS TETE PLATE -1 1/8"

|

88

NO04 (2

VUE DE COTE \\

e o]}
|
!
]| — |
: |
|
|
° ek‘
)SJ ° “8 |
® o ‘
L A A

—= =—3in
[75 mm] /J
@




ETAPE 50 - ASSEMBLAGE DU FORT Qté. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

VIS TETE PLATE -1 1/8"

= . 12 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"
001 PLANCHE DE MUR DU NID-DE-PIE - W4L15641
(6) 5/8"x1 3/8"x32 1/4" (16x34x819)

(/ VUE DE COTE \W

‘ 23/4in -» e ‘

[69 mm]

| ESPACEMENT EGAL |

| |

NN I

- HO00oaoaH !

‘ O EHEHE E e ‘

® @

JHUHAHML

| |

001 (x5 | |

088 x12) Cx|X oo

\ : : J
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ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DU FORT

Qté. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
20 H100088 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"
E > J
001 PLANCHE DE MUR DU NID-DE-PIE - W4L15641
(10) 5/8"x1 3/8"x32 1/4" (16x34x819)
- VUE DE COTE

X 088 (x20)
VIS TETE PLATE -1 1/8"

90

[65 mm]

ESPACEMENT EGAL

e

|

|

|

|

|
NS
.
|

|

|

|

|

|

o]

® o[}
® 2] ©
® 2] ©
d o

\\ U



Qté.

NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION

ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DU FORT

AGP?,?"% TELESCOPE

H100087 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/4"

91

L —087 (x2)
VIS TETE PLATE - 1-1/4"

o~ 096 (x1)
TELESCOPE

e




ETAPE 53 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

Qté. 5uARTICLE DESCRIPTION
H 4 |H100379 |ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
G D 4 |H100468 |BOULON WH 5/16x1 NOIR
T o 4  |H100471 |VIS TREFOND WH 5/16x1-1/2 NOIR
A1?4‘3118 POIGNEE VERT METALLIQUE 381 c/c
POINTE: ]
INSTALLER LES ECROUSEN T
DANS LE BOIS EN PREMIER
[ —1
[ . \Y
L : ol b
— e e e
il i ] ™
4 ® ]
§ ® ] - — =
-z 379 x4
% - T Z/ ? ECROU ENCASTRE - 5/16"
]
U@ EAR-A= === AT 468 (x4
(7 .y © o ’ 714 »=,/BOULON-1"
= S0 ° T 1T t | 118 ()
- [ n POIGNEE VERT
N | I s METALLIQUE 381 c/c
- 2 = = o ® L
— = g § =2
471 (x4)f‘ ® O '
VIS TIREFOND -11/2" (5 : — ot
® © o ) ® el
_ o o %\ _© © ot




Qté.

NUMERO
D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 54 - ASSEMBLAGE DU FORT

H100198

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8x19 NOIR

H100407

BOULON WH 5/16x1 1/2 NOIR

[ — 14

93

407 2
BOULON -1 1/2"

198 x2)
RONDELLE - 8x19

ASSEMBLAGE DU MUR
D'ESCALADE



Qté.

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

(1) ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN TUBULAIRE

18

H100797

VIS TETE PLATE PWH 8x1 NOIR

POUR L'ASSEMBLAGE DE LA GLISSIERE A TUBE,

VEUILLEZ VOUS REFERER AU MANUEL

D'ASSEMBLAGE DE LA GLISSIERE A TUBE QUI SE
TROUVE DANS LA BOITE DE LA GLISSIERE A TUBE.

ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN
TUBULAIRE

POINTE:
PLACEZ LA GLISSIERE TOUT
A L'INTERIEUR DE
L'OUVERTURE COMME
ILLUSTRE. ASSUREZ-VOUS
D'APPUYER SUR LA
GLISSIERE UNIFORMEMENT
LORSQUE VOUS L'INSTALLEZ
AVEC LE MATERIEL FOURNI

197 (xig)
VIS TETE PLATE - 1"




ETAP E 56 ASS E M B LAG ED U FO RT Qté. | NUMERO D'ARTICLE DESCRIPTION
3 |H100009 BOULON WH 5/16x1 1/4
3 |H100074 ECROU ENCASTRE 5/16
4 |H100088 VIS TETE PLATE PFH 8x1-1/8"
A100287 , L RN
(1) ~ GLISSERVF10PI O70 PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN - W4L09040
(1) 5/8'X1 3/8"x20 3/8" (16x34x517)
(/ﬁvuenenessus 777777 \\
‘ 3in ‘
| 7smm] || |
| ] hd |
‘ llelelle oo ofe e o |l e e o | ‘
‘ —» |le—13/4in 088 (x4 ‘
L [45 mm] VIS TETE J
~__ . O70«PLATE-11R8"
< VUEDEDESSUs N\

6 5/8 in
[169 mm]

— 718 in
[21 mm]
CENTREZ LA GLISSIERE DANS L'OUVERTURE EN UTILISANT
LES DIMENSIONS INDIQUEES. EN UTILISANT LA GLISSIERE
COMME GABARIT, PERCER (3) TROUS DE 10 mm [3/8 po] A
\ TRAVERS LE PLATEAU POUR LA QUINCAILLERIE. 0740
ECROU ENCASTRE - 5/16"

009 x3)
BOULON -1 1/4"

(I

7

287 1
GLISSER VF 10 PI

95



C )

SIEGE DE BALANGOIRE VERT 26 PO [660,4 MM]

A100027
@

AGP?BOM TRAPEZE JAUNE

1

A109069 MAILLON RAPIDE

©

[NLA

————C={1J |
H

177 x2)

=

= PO (78,74 CM)

CHAINE VERTE 31

Insérez la chaine Serrez le maillon
dans le maillon rapide
rapide

047 (x4
CHAINE VERTE 57
PO (144,78 CM)

© e

TRAPEZE JAUNE

069 (xs)
MAILLON RAPIDE

027 x2)

96

SIEGE DE BALANGOIRE VERT 26 PO [660,4 MM] v B




ETAPE 58 - ASSEMBLAGE DU FORT

NUMERO

©

A100178 =
(6) TARIERE

Qté. |p'ARTICLE DESCRIPTION

H100199
H100458
H100459
H100469

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12x19 NOIR
VIS TREFOND WH 5/16x2 NOIR
BOULON WH 5/16x1 1/4 NOIR
ECROU BARIL WH 5/16x5/8 NOIR

NN O N

5

A4M00527
@)

BARRE DE RENFORT DE PIQUET

199 1)
RONDELLE - 12x19

469 1)
ECROU BARIL - 5/8
459 1)
BOULON -1 1/4"

/

> 527 1)
BARRE DE RENFORT
DE PIQUET

469 (1)
ECROU BARIL - 5/8

199 x1)
RONDELLE - 12x19
%

459 (x1)
BOULON -1 1/4"

527 1)
BARRE DE RENFORT DE PIQUET

/

/ ENFONCEZ LE PIQUET DANS LE
- SOL AUX ENDROITS INDIQUES.
EN UTILISANT UN PIEU COMME
GABARIT, PERCER UN TROU DE
3/8" [10 mm] POUR LA
QUINCAILLERIE. (2 PLACES)

458 (x2)
VIS TREFOND - 2"

178 2
TARIERE

AN VISSEZ LES PIQUETS DANS LE SOL CONTRE
LES PLANCHES DE SOL ET LES POTEAUX
D'ANGLE AUX ENDROITS INDIQUES. EN

N UTILISANT LE PIEU COMME GABARIT, PERCER

\_ UN TROU DE 3/16" POUR LES DECALAGES. (6

\\PI:ACES)

458 (x4)
VIS TREFOND - 2"

178 (x4)
TARIERE

97





